V2.00/DE/00771862/2025-02-06
Seite 1/7Typenblatt 401014
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40101400T10Z000K000
JUMO MIDAS C12 CA

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40101400T10Z000K000
Bestellangaben
Lagerausführungen
Für das Gerät sind Mindestbestellmengen und Bestellmengenvielfache von 192 Stück für die Serie vorgegeben.
Zubehör
Beim Einsatz eines Gerätes mit UL-Anwendung muss der Anwender dafür sorgen, dass das von ihm verwendete Zubehör ebenfalls für eine UL-
Anwendung zugelassen ist (z. B. Leitungsdose DIN EN 175301-803, Form A mit UL-Zulassung und Anschlussleitungen mit der UL-Zulassung
AVLV2/8 und/oder CYJV/7 oder CYJV/8 oder PVVA/7 oder PVVA2/8, jeweils zugelassen für Umgebungstemperaturen > 90 °C und für mindestens
30 V und 25 mA ausgelegt).
(1) Grundtyp
401014 JUMO MIDAS C12 CA – OEM-Druckmessumformer – Compressed Air
(2) Grundtypergänzung
0 Standard
(3) Eingang
459 0 bis 10 bar Relativdruck
460 0 bis 16 bar Relativdruck (Standard)
483 -1 bis +9 bar Relativdruck
484 -1 bis +15 bar Relativdruck
(4) Ausgang
405 4 bis 20 mA, Zweileiter
(5) Prozessanschluss
521 G 1/4" DIN 3852-11
(6) Werkstoff Prozessanschluss
44 Al (Aluminium) (Standard)
78 CrNi (Edelstahl)
(7) Werkstoff Dichtung
601 FPM
(8) Elektrischer Anschluss
60 Steckverbindung DIN EN 175301-803, Form A
(9) Typenzusätze
000 Ohne
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
Bestellschlüssel / - - - - - - /